επιχείρηση με την επωνυμία ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ που εδρεύει στην 

οδό Κλεάνθους 8 στην Ηλιούπολη Αττικής, ΤΚ 16346, με Α.Φ.Μ. 801782460 και Δ.Ο.Υ. Ηλιούπολης, 

τηλ.:6945779465 και εκπροσωπείται από τον νόμιμο εκπρόσωπο της Σπηλιόπουλο Ιωάννη, έναντι του 

ποσού των εννέα χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι ευρώ (9.920,00€), χωρίς Φ.Π.Α.. πλέον Φ.Π.Α. 24% 

(2.380,80€), σύνολο δώδεκα χιλιάδων τριακοσίων ευρώ και ογδόντα λεπτά (12.300,80€) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους των 

Πιστώσεων «Έργα και Επενδυτικές Δραστηριότητες 2022» του Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό 

εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.